
ZPRAVODAJ ZUŠ
Základní umělecká škola Roudnice n. L. | Rvačov 112 | tel.: 416 837 299 | email: info@zus-roudnicenl.cz | www.zus-roudnicenl.czŘÍJEN 2017

16. 9. 2017 se naše škola zúčastnila celoměstské akce “Zažít 
Roudnici jinak”. Navštívit jste mohli představení literárně-
dramatického oboru, k vidění byla instalace prací žáků výtvar-
ného oboru. Soubor Ambiam zahrál skotské a irské melodie, na 
které si posluchači i zatancovali.

V hudebním oboru se všichni pilně připravujeme na listopa-
dové interní koncerty, které proběhnou ve dnech 20., 21.  a 
22. 11. vždy od 14 hod. na velkém sále ZUŠ. Z čísel interních 
koncertů porota vybere ty nejlepší, ze kterých budou sestávat 
programy tří prosincových vánočních koncertů. 
Ani na pobočkách nezahálíme, novinkou je zlepšení vybavení 
třídy ve Straškově.

PLÁN AKCÍ ZUŠ
16. 10. | 18:00 | malý sál ZUŠ | Schůze SRŽ

6. 11. | 8:00 | velký sál ZUŠ | Akordeonový seminář

20. - 22. 11. | 14:00 | velký sál ZUŠ | Interní koncerty

6. 12. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Jaroslava 
Noska

11. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Veřejný koncert žáků hudeb-
ního oboru

11. 12. | 17:00 | kino Sokol | Koncert žáků ze třídy Jany 
Štěrbové

12. 12. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Miro-
slavy Šikulové

14. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Veřejný koncert žáků hudeb-
ního oboru

18. 12. | 18:00 | Galerie moderního umění | Veřejný koncert 
žáků hudebního oboru

18. 12. | 18:30 | prostranství před Galerií moderního umění | 
Vánoční výstava prací žáků výtvarného oboru

19. 12. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Světlany 
Doležilové

23. 1. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Hany 
Vyšínové

29. 1. | 13:00 | velký sál ZUŠ | Školní kolo soutěže ZUŠ

30. 1. | 18:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Jiřího 
Panchartka

6. 2. | 17:00 | velký sál ZUŠ | Koncert žáků ze třídy Petry Pan-
chartkové

28. 2. | ZUŠ Litoměřice | Okresní kolo soutěže ZUŠ - zpěv

1. 3. | ZUŠ Litoměřice | Okresní kolo soutěže ZUŠ - dechové 
nástroje

2. 3. | ZUŠ Litoměřice | Okresní kolo soutěže ZUŠ - bicí nástro-
je

10. 3. | 19:00 | Hala BK Real Pod Lipou | Ples KZM a ZUŠ


